
ご 挨 拶 

拝啓 

 厳寒の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、当事務所において、平成２７年１月から約７年の間、弁護士

として活動を行ってきました玉川まき弁護士が北野グランデ法律事務所に移籍

致しました。同じ事務所でともに業務を行ってきた仲間として、新しい出発に

あたり、玉川弁護士に対し、これまで以上にご厚情とご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

 当事務所は、今後とも皆様に対し迅速かつ適切なリーガルサービスを提供で

きるよう益々の研鑚を積んでいく所存でありますので、一層のご指導・ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和４年１月吉日 

 
札 幌 総 合 法 律 事 務 所  

弁護士  中村   隆    弁護士  舛田 雅彦   弁護士  野﨑 正隆 

弁護士  仲世古善樹   弁護士  田代 耕平   弁護士  福田 直之 

弁護士  野谷 聡子   弁護士  吉田友樹示   弁護士  根岸 優介 

弁護士  矢田  英之   弁護士  小林   令    弁護士  桐澤祐佳里 

弁護士  藍原 貴子   弁護士 岩本 拓士   弁護士 武田 憲人 

弁護士  出崎 竜也  弁護士  佃  七映   弁護士  渡邊 健之 

弁護士  山中 麻椰                      

 

 

拝啓 初春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。 

この度、関西への転居のため札幌総合法律事務所を退所することになりまし

た。入所以降、約７年間に渡り、仲世古善樹先生、福田直之先生のもとで多岐

の業務を経験し、真摯に案件に取り組む姿勢を学ぶことができました。また、

札幌弁護士会の先生方にも事件や委員会等で温かいご指導を頂きましたことを

厚く御礼申し上げます。 

令和４年１月からは、大阪弁護士会に登録し、北野グランデ法律事務所（大

阪市北区西天満 3‐5‐10 第二マイダビル）にて執務致します。札幌での貴重な

経験を基礎にさらなる研鑽を積み、少しでも社会に貢献していく所存です。今

後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

令和４年１月吉日 

 

弁護士 玉 川 ま き 


